

dotyczy: odpowiedzi na pytania wykonawcy:

Zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2007 Nr 223 poz. 1655 ze zm.) udzielamy wyjaśnień na pytania zadane przez Wykonawcę w postępowaniu przetargowym: „**Modernizacja pomieszczenia sali do ćwiczeń sportowo – rekreacyjnych w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Bestwince**”:

Pytanie 1:

Proszę o uszczegółowienie informacji dotyczących:

stolarstwa okiennej i drzwiowej (pozycje 24 - 29 w przedmiarze):

- 1 jaki ma być kolor okien i drzwi,
- 2 czy kolor ma być z jednej czy z obu stron,
- 3 jaka ma być szerokość podokienników PCV

Odpowiedź :

- 1 Okna – ciemny brąz, drzwi – białe.
- 2 Kolor obustronny.
- 3 Szerokość podokienników PCV 20cm.

Pytanie 2:

Proszę o uszczegółowienie informacji dotyczących:

koloru farby (pozycje 41-43 w przedmiarze)

Odpowiedź:

Farby w pomieszczeniu – kolory pastelowe, zostaną uzgodnione z użytkownikiem w trakcie remontu.